
ACCESORII TRACTOARE

I.D.: 34739049

Data
publicarii 21.03.19

Coduri CPV 34390000-7

Pretul
estimativ: 1.068,50 RON - 1.068,50 RON

Descriere: PIULITA M20 15X1.80=27 LEI PIULITA M 18 15X1.50=22.50 LEI CRUCE 30.2/92 2X38=76 LEI
CRUCE 23.8X61.3 3X31=93 LEI FURTUL L 1200 2X44=88 LEI RULM 30206 2X30=60 LEI RULM
30207 2X32=64 LEI COT POMPA 1X15=15 LEI GARNITURA 31.33.016 4X8 =32 LEI SET
GARNITURI P H 801 1X17 =17 LEI CONDUCTA 38.58.024 2X50=100LEI TEAVA 38.33.037 1X20
=20 LEI CAMERA 78/15 4X41=164 LEI CARDAN 1X290=290 LEI .
